1,2 В органе государственного казначейства Министерства финансов РеспубликиКазахстан Щоговор поДлежиТ регистрации. БюджетнаJI програп,Iма 003 общеобразовательноеобучение по специаJIьн_ыМ образовательЕым учебным программам, по подпрограмме 015 Засчёт средств местного бюджеiа, по специбикЬ t+я П|иобретение прочих запасов: 520 000-00тенге (Пятьсот двадцать тысяч) тенге 00 йын, 
",oJ"".ne Н!С: 55 714-29(Пятьдесят пятьтысяч семьсот четырнадцать) тенге 29 тиын.

2, В данном,щоговоре нижеперечисленные понятия имеют следующее толкование:1) кНепреодолимая, сила (bop.-"u*opjo 
--- 

чрезвычайные и непредотвратимыесобытия (стихийные явления, uoanrrur" действия и другие). К таким обстоятельствам

[...]

конфиденциЕlJIьно, и в той мере, насколько это необходимо для выполнения договорных
обязательств.

Размер предоплаты: нет.

предшествующие оплате: накладная, счёт-фактура

11. Оплата Поставщику

фактического выполнения услуги
.Щоговора.

l2. Стоимость товаров составляет: 520 000-00 тенге (Пятьсот двадцать тысяч) тенге 00
тиын.

13. Поставка товаров осуществляется ГIоставrциком в соответствии со сроками
установленными Щоговором.

14. Задерхtка поставки товаров со стороны Поставщика является основанием для
расторжения Заказчиком !оговора с удержанием обеспечения исполнения Щоговора,